

Request for Information: Ref NCC-028417-17

Pension Contributions

Thank you for your request for the following information relating to pension contributions.

1. Could you please provide from the year 2000 how much the employees have contributed to their pensions and how much NCC have contributed?
2. Value of the pension scheme in 1980,1990,2000 & 2016

I can now let you have the following information (in response to the questions you raised).

The current contribution rates table for the LGPS can be found here:-

<http://www.nottspf.org.uk/members/existing-member/employee-contribution-rates-2017-2018>

These are the rates for the LGPS which excludes teacher's pensions. Teachers are part of a national Teachers' Pensions Scheme. This is a link to their website and they should be contacted directly for more information. <https://www.teacherspensions.co.uk/>

Details of the amounts and the percentage contributions paid by NCC to both the Teachers' Pension Scheme and Nottinghamshire LGPS are disclosed in the Nottinghamshire County Council Accounts on an annual basis. Accounts going back to 2005/6 can be found here <http://www.nottinghamshire.gov.uk/council-and-democracy/finance-and-budget/statement-of-accounts>

In these accounts can also be found the value of the pension fund. NB the Pension Fund relates to all LGPS employers in Nottinghamshire, not just the County Council.

If you are unhappy with the way your request was dealt with and wish to make a complaint, please write to the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail foi@nottsc.gov.uk quoting the above reference number

I hope this is helpful.

Yours sincerely

Mrs L Hayes
Complaints Information & Mediation Officer
Nottinghamshire County Council